
1 
 

D O D A T E K  Č. 1 
ke smlouvě o dílo 

na zhotovení projektové dokumentace a výkon autorského dozoru 
ke stavbě „Rekonstrukce komunikace Toužimská v MČ Praha 19“ (původní název) 
„Rekonstrukce komunikací v oblasti Toužimská – Novákovo náměstí“ (nový název) 

číslo smlouvy objednatele:  
číslo smlouvy zhotovitele: 023-2016 

uzavřené dne 22.11.2016 mezi smluvními stranami: 
 
Objednatel:     Městská část Praha 19 
se sídlem:  Semilská 43, 197 00, Praha 9 – Kbely 
IČ:   00231304  
DIČ:   CZ 00231304 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:  2000-932309/0800 
zastoupena:  Pavlem Žďárským, starostou městské části 
(dále jen „objednatel“ na straně jedné) 
 
a 
 
Zhotovitel:      PRO-CONSULT s.r.o. 
se sídlem:  Dělnická 775/30, 170 00 Praha 7  
IČ:   26509172  
DIČ:   CZ26509172  
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 

C, vložka č. 86644 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu:  265091729/5500 
jednající:  Petrem Coufalem, jednatelem a ředitelem společnosti 
(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé) 
 
Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 023-2016 ze dne 
22.11.2016 takto: 

 
 

Článek I. 
PŘEDMĚT DODATKU 

 
1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna názvu stavby v souladu s požadavkem 

objednatele. 
 

2. Dále je předmětem tohoto dodatku č. 1 změna platebních podmínek pro I. fázi – 
společná PD (DUR a DSP). 

 
Článek II. 

ZMĚNY A DOPLŃKY 
 

1. Tímto Dodatkem se mění původní název stavby: „Rekonstrukce komunikace 
Toužimská v MČ Praha 19“ na nový název stavby:  
 



2 
 

„Rekonstrukce komunikací v oblasti Toužimská – Novákovo náměstí“ , a to na 
základě požadavku objednatele. 

 
2. Dále se tímto Dodatkem mění platební podmínky uvedené v článku V. (Cena díla a 

platební podmínky), I. fáze – společná PD (DUR a DSP) s účinností ode dne podpisu 
tohoto dodatku č. 1 takto: 

 
3. Zpracování společné PD pro zahájení veřejnoprávního projednání a zapracování 

výsledků projednání společné PD a podklady pro návrh na vydání společného 
územního rozhodnutí a stavebního povolení (čistopis PD). 
 

4. Zpracování dokumentace pro zahájení veřejnoprávního projednání, jejíž zhotovení 
potvrdí objednatel formou „Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté projektové 
dokumentace“ nejpozději do 14 dnů ode dne převzetí dokumentace.  
 

5. Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu“. Na základě 
potvrzeného protokolu zhotovitel projektových prací vystaví fakturu – daňový doklad 
ve výši 80% základní ceny I. Fáze a přiloží originál „Protokolu“ s uvedením jména a 
podpisu předávajícího a přejímajícího. 
 

6. Dopracování dokumentace na základě veřejnoprávního projednání a vydání 
stavebního povolení s nabytím právní moci potvrdí objednatel formou „Protokolu o 
předání a převzetí plnění“, kterým bude objednateli předána kopie pravomocného SP.  
 

7. Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je den podpisu „Protokolu“. Na základě 
potvrzeného protokolu dodavatel projektových prací vystaví fakturu – daňový doklad 
ve výši 20% ceny I. Fáze a přiloží originál „Protokolu“ s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího. 

 
Článek III. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 

1. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí předmětné smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 
této smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají nadále beze 
změny v platnosti. 
 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva o dílo vč. tohoto dodatku č. 1 
byla vedena v evidenci CES, tj. v centrální evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, 
která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označení této Smlouvy, datum jejího podpisu a text této Smlouvy. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti v této Smlouvě a v tomto dodatku č. 1 nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení. 
 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 
 
 



3 
 

 
 

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah  tohotododatku č. 1, že s jeho 
obsahem souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných 
podmínek, dále že neodporuje zákona a nepříčí se dobrým mravům. Na důkaz 
připojují své podpisy. 
 
 
 

 
V Praze dne 7.12.2016    V Praze dne 5.12.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
_______________________________  _______________________________ 
Pavel Žďárský     Petr Coufal, jednatel  
starosta Městské části Praha 19   společnosti PRO-CONSULT s.r.o. 
objednatel      zhotovitel 


